美郷町屋内スポーツ館使用申請書

                            申請 No.

平成  年  月  日

  美郷町屋内スポーツ館指定管理者 様

住 所（所在地）

電 話

団体名

代表者氏名               ㊞

  次のとおり美郷町屋内スポーツ館の使用許可を受けたいので申請します。

  １ 使用目的

  ２ 使用日時

    平成  年  月  日（  ）
午前

午後
  時  分 ～

午前

午後
  時  分

    平成  年  月  日（  ）
午前

午後
  時  分 ～

午前

午後
  時  分

  ３ 使用備品

  ４ 暖房設備（全６台）

使用台数    台
午前

午後
  時  分 ～

午前

午後
  時  分

５ 使用人員

    計    人 （大人    人 ・ 子ども    人）

  ６ その他

利用料金は１時間あたり６５０円、申請時支払いとなります。

暖房は１台につき１時間２００円、当日払いとなります。

減免申請をする場合、代表印が必要となります。

利用するにあたり、注意事項をご確認ください。

営利目的の場合、使用料金のみ３倍となります。

受付 台帳記入・入力 許可書発行

／

／ ／

有料 ・ 免除団体  料金   未   済

使用料               円

※事務局使用欄